В е с т и   п о с е л е н и я
	15 августа
2019 года

№ 21

	                                   Газета основана 28 апреля 2006 г.

	                                                                          В номере:
1. Постановление администрации Шигалинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 14.08.2019 г № 31 «О внесении изменений в постановление администрации Шигалинского сельского поселения от 22.11.2018 г № 61 «Об утверждении административного регламента по предоставлению  разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»;
2. Извещение о согласовании проекта межевания земельного участка.

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА УРМАРСКИЙ РАЙОН
	[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ВǍРМАР РАЙОНĚ

	 ШЁХАЛЬ

 ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

14.08.2019  31 №

Шёхаль ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ШИГАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   14.08.2019   №  31

село Шигали

О внесении изменений в постановление

администрации Шигалинского сельского

поселения от 22.11.2018 г № 61 «Об

утверждении административного регламента

по предоставлению  разрешения на условно

разрешенный вид использования земельного

участка или объекта капитального строительства»

          В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Шигалинского сельского поселения Администрация Шигалинского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Шигалинского сельского поселения от 22.11.2018 г № 61 «Об утверждении административного регламента по предоставлению  разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» (далее – Административный регламент) следующие изменения:

1.1. дополнить абзац 8 пункта 2.7 Административного регламента следующего содержания:

«при поступлении в орган местного самоуправления уведомления о выявлении самовольной постройки от исполнительного органа государственной власти, должностного лица, государственного учреждения или органа местного самоуправления;».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Шигалинского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики                                                А.М. Горбунов

                                      Извещение о согласовании проекта межевания земельного участка

Кадастровым инженером ООО «Землемер» Сергеевым Станиславом Владимировичем, (номер квалификационного аттестата 21-12-4; номер регистрации в государственном реестре лиц, осуществляющих кадастровую деятельность № 20581; член  СРО «Ассоциации кадастровых инженеров Приволжско-Уральского региона» с 14.06.2016, номер свидетельства 016, адрес:  429400,  Чувашская Республика, пгт. Урмары, ул. Советская, д. 2, e-mail: iraida_urm@mail.ru, тел:8(83544)23213, извещает участников долевой собственности СХПК «Шигали» о согласовании проекта межевания (размера и местоположения границ) выделяемого в счет 2 земельных долей земельного участка площадью 4,6 га, расположенного по адресу: Чувашская Республика, Урмарский район, с/пос. Шигалинское, кадастровый номер 21:19:260201:174. С размерами и местоположением границ выделяемого в счет земельных долей земельного участка можно ознакомиться по адресу: Чувашская Республика, пгт. Урмары, ул. Советская, д. 2, по этому же адресу принимаются обоснованные возражения относительно размера и местоположения границ выделяемого в счет земельных долей земельного участка в письменной форме в течение тридцати дней со дня опубликования настоящего извещения.

   Заинтересованные лица свои  обоснованные возражения относительно размера и местоположения границ выделяемого в счет земельных долей земельного участка могут направить, либо вручить в орган кадастрового учета – филиал ФГБУ «ФКП-Росреестра по Чувашской Республике-Чувашии», расположенный по адресу: 428017, Чувашская Республика, г. Чебоксары, пр-т. Московский, д.37 в  течение тридцати дней со дня опубликования настоящего извещения.

  Заказчик: Ильин Борис Николаевич, адрес: 429402, Чувашская Республика, Урмарский район, с. Шигали, ул. Ленина, 60.

	Периодическое печатное издание

«Вести  поселения»

Адрес редакционного совета

  и издателя:

429402,  с. Шигали,

ул. Ленина, д.28
Email: urmary_shigali@cap.ru
	Учредитель

Администрация Шигалинского сельского поселения

Урмарского района

 Чувашской Республики
	Председатель редакционного

совета - главный редактор

          Горбунов А.М.
           Тираж 10 экз.

   Объем 1 п.л. формат  А4

Распространяется бесплатно